São Paulo, 23 de junho de 2016.

Oficio nº 389/2016

Comissão de Processo Seletivo PMB nº 005/2016 da Prefeitura Municipal de Barueri

Ref.: Respostas dos Recursos contra publicação do Gabarito

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente inscrita

no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem respeitosamente à presença de Vossa

Senhoria, encaminhar as Respostas dos Recursos contra publicação do Gabarito, em cumprimento aos requisitos parciais das

exigências estipuladas conforme contrato de prestação de serviços.

INSCRIÇÃO CANDIDATO   CARGO    QUESTÃO  RESPOSTA

30002  ALINE LISSA OKITA   MÉDICO DERMATOLOGISTA  8  DEFERIDO

30002  ALINE LISSA OKITA   MÉDICO DERMATOLOGISTA  9  INDEFERIDO

30002  ALINE LISSA OKITA   MÉDICO DERMATOLOGISTA  12  DEFERIDO

30002  ALINE LISSA OKITA   MÉDICO DERMATOLOGISTA  13  DEFERIDO

30002  ALINE LISSA OKITA   MÉDICO DERMATOLOGISTA  15  INDEFERIDO

30002  ALINE LISSA OKITA   MÉDICO DERMATOLOGISTA  19  DEFERIDO

30002  ALINE LISSA OKITA   MÉDICO DERMATOLOGISTA  20  INDEFERIDO

30002  ALINE LISSA OKITA   MÉDICO DERMATOLOGISTA  21  INDEFERIDO

30002  ALINE LISSA OKITA   MÉDICO DERMATOLOGISTA  23  DEFERIDO

30002  ALINE LISSA OKITA   MÉDICO DERMATOLOGISTA  26  INDEFERIDO

30339  IVANA CLAUDIA DOS SANTOS GABRIEL MÉDICO NEFROLOGISTA  12  DEFERIDO

30339  IVANA CLAUDIA DOS SANTOS GABRIEL MÉDICO NEFROLOGISTA  13  DEFERIDO

30339  IVANA CLAUDIA DOS SANTOS GABRIEL MÉDICO NEFROLOGISTA  16  DEFERIDO

30339  IVANA CLAUDIA DOS SANTOS GABRIEL MÉDICO NEFROLOGISTA  19  DEFERIDO

30339  IVANA CLAUDIA DOS SANTOS GABRIEL MÉDICO NEFROLOGISTA  21  INDEFERIDO

30339  IVANA CLAUDIA DOS SANTOS GABRIEL MÉDICO NEFROLOGISTA  25  INDEFERIDO

30339  IVANA CLAUDIA DOS SANTOS GABRIEL MÉDICO NEFROLOGISTA  29  DEFERIDO

30426  MARIANA ALMENDRA BLUME  MÉDICO GINCOLOGISTA E OBSTETRÍCIA 19  DEFERIDO

30116  ROSANA VILLANASSI  MÉDICO ULTRASSONOGRAFIA  19  DEFERIDO

30116  ROSANA VILLANASSI  MÉDICO ULTRASSONOGRAFIA  21  INDEFERIDO

30173  TYAGO ARAUJO ALMEIDA  MÉDICO ORTOPEDISTA  7  INDEFERIDO

30173  TYAGO ARAUJO ALMEIDA  MÉDICO ORTOPEDISTA  16  DEFERIDO

30173  TYAGO ARAUJO ALMEIDA  MÉDICO ORTOPEDISTA  19  DEFERIDO

30173  TYAGO ARAUJO ALMEIDA  MÉDICO ORTOPEDISTA  21  INDEFERIDO

30173  TYAGO ARAUJO ALMEIDA  MÉDICO ORTOPEDISTA  23  DEFERIDO

30173  TYAGO ARAUJO ALMEIDA  MÉDICO ORTOPEDISTA  28  INDEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente.

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Jurídico